

Investitor
Obiect

Liceul Teoretic "Dimitrie Cantemir" or.Riscani

**Lucrari de reparatii capitale la acoperis. Liceul
Teoretic "Dimitrie Cantemir" or.Riscani****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie a acoperisului tip plat
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	CF17C	Diverse lucrari - strat de geotextil (Разные работы - слои сетки из геотекстиля)	m2			50,165 6,184
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	30,92	6,184
	261412260 1913	Strat geotextil	m2	1,1000	37,50	41,250
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	18,18	2,727
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,70	0,004
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			67,965 14,842
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	30,92	9,276
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	30,92	5,566
	268213260 0470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	41,25	49,809
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	9,72	3,062
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	2,10	0,210
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	1,05	0,042

Intocmit

(Director

Cararus Mihail)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Liceul Teoretic "Dimitrie Cantemir"
or.Riscani)

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale la
acoperis. Liceul Teoretic
"Dimitrie Cantemir" or.Riscani**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului tip plat

Valoarea de deviz 194 223,51 lei

Intocmit in prețuri curente 17.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	CF17C	Diverse lucrari - strat de geotextil (Разные работы - слой сетки из геотекстиля)	m2	1 200,00 0	50,165 6,184	60 197,772 7 420,800
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	1 200,00 0	67,965 14,842	81 557,730 17 809,920
Total Lucrari de reparatie						141 755,502
Incluziv salariu						25 230,720
Cheltuieli directe			lei			141 755,50
Asigurari sociale si medicale			22,50 %			5 676,91
Total			100,00 +			147 432,41
Transport			7,00 %			8 135,57
Total			100,00 +			155 567,98
Cheltuieli de regie			2,00 %			3 111,36
Total			100,00 +			158 679,34
Beneficiul de deviz			2,00 %			3 173,59
Total			100,00 +			161 852,93
TVA			20,00 %			32 370,58

Total deviz:
Incluziv salariu

194 223,51
25 230,72

Intocmit	(Director Cararus Mihail (funcția, semnătura)
Verificat	(Liceul Teoretic "Dimitrie Cantemir" or.Riscani (funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatii capitale la
acoperis. Liceul Teoretic
"Dimitrie Cantemir" or.Riscani**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului tip plat

Valoarea de deviz 194 223,51 lei

Intocmit in prețuri curente 17.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	240,000	30,92	7 420,800
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	360,000	30,92	11 131,200
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	216,000	30,92	6 678,720
Total manopera						25 230,72

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	378,000	9,72	3 674,160
2.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	180,000	18,18	3 272,400
3.	2614122601913	Strat geotextil	m2	1 320,000	37,50	49 500,000
4.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 449,000	41,25	59 771,250
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,360	12,70	4,572
Total materiale de construcții						116 222,38

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	120,000	2,10	252,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,000	1,05	50,400
Total utilaje de construcții						302,40

Total:

Cheltuieli directe	lei	141 755,50
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 676,91
Total	100,00 +	147 432,41
Transport	7,00 %	8 135,57
Total	100,00 +	155 567,98
Cheltuieli de regie	2,00 %	3 111,36
Total	100,00 +	158 679,34
Beneficiul de deviz	2,00 %	3 173,59
Total	100,00 +	161 852,93
TVA	20,00 %	32 370,58

Total deviz:

**194 223,5
1**

Intocmit	(Director Cararus Mihail) (funcția, semnătura)
Verificat	(Liceul Teoretic "Dimitrie Cantemir" or.Riscani) (funcția, semnătura)